Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07 ноября 2017 года                                                                       № 318
О создании комиссии по инвентаризации
благоустройства дворовых и общественных
территорий поселений Ягоднинского

городского округа с численностью населения

превышающих свыше 1000 человек

В целях разработки плана мероприятий благоустройства приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» Ягоднинкого городского округа на период 2018-2022 гг.:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий поселений Ягоднинского городского округа в следующем составе:
Председатель комиссии:
- заместитель главы округа по вопросам ЖКХ, руководитель Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа – Мазурин С.В.

     Члены комиссии:

- главный специалист отдела коммунального хозяйства и благоустройства ЖКХ Ягоднинского городского округа – Липовченко А.В.

- начальник территориального отдела п. Оротукан – Малышенко Н.А.

- начальник территориального отдела п. Синегорье – Гаврилова О.Г.

2.  Комиссии в срок до 13 ноября 2017 года провести инвентаризацию благоустройства дворовых и общественных территорий поселений Ягоднинкого городского округа и составить соответствующий паспорт благоустроенных территорий.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы округа по вопросам ЖКХ- руководитель Управления ЖКХ Мазурина С.В.

И. о. главы Ягоднинского городского округа
                          Д.М. Бородин